
W h i s k y
Scotch Whisky - Single Malt -

アードベッグ 10 年
ボウモア 12年
カリラ 12 年
ラフロイグ 10 年
タリスカー 10 年
グレンモーレンジィ 12 年
グレンフィディック 12 年
ザ グレンリベット 12 年
マッカラン 12 年
マッカラン W カスク 12 年

Ardbeg 10years
Bowmore 12years

Caol Ila 12years
Laphroaig 10years

Talisker 10years
Glenmorangie 12years

Glenfiddich 12years
The Glenlivet 12years

Macallan 12years
Macallan Dou-Cask 12years

19,000
21,000
22,000
21,000
19,000
17,000
17,000
17,000
36,000
28,000

1,300
1,300
1,500
1,400
1,300
1,200
1,200
1,200
2,400
1,900

Scotch Whisky - Blended - スコッチウイスキー - ブレンデッド -

Chivas Regal 12years
Chivas Regal Mizunara 12years

Chivas Regal 18years
　Chivas Regal 25years

Ballantine’ s 17years
Old Parr 12years

Johnnie Walker Black Label

シーバスリーガル 12 年
シーバスリーガル ミズナラ 12 年
シーバスリーガル 18 年
シーバスリーガル 25 年
バランタイン 17年
オールドパー 12年
ジョニーウォーカー ブラックラベル

12,000
14,000
28,000
50,000
33,000
14,000
10,000

1,000
1,100
1,900

-
2,200
1,100

900

スコッチウイスキー - シングルモルト -

American Whiskey アメリカンウイスキー

Other Whisky その他のウイスキー
Canadian Club Classic 12years

Bushmills Black Bush
カナディアンクラブ クラシック 12年
ブッシュミルズ・ブラック ブッシュ

10,000
10,000

900
900

Bottle Glass

Japanese Whisky ジャパニーズウイスキー
Taketsuru Puremalt

Yoichi
Miyagikyou

Yamazaki
Yamazaki Story of Distillery
Hakusyu Story of Distillery

Ao
Hibiki Blender’ s choice

Chita
Fuji(Single Grain)

竹鶴 ピュアモルト
余市
宮城峡
山崎
山崎ストーリーオブディスティラリー
白州ストーリーオブディスティラリー
碧
響ブレンダーズチョイス
知多
富士 ( シングルグレーン )

19,000
19,000
19,000
25,000
45,000
45,000
19,000

-  
19,000

-  

1,400
1,400
1,400
1,600
2,900
2,900
1,300
2,900
1,300
1,200

Maker’ s Mark
Four Roses Black

Wild Turkey 8years
Jack Daniel’ s No.7

I.W. Harper 12years

10,000
12,000
12,000
10,000
28,000

900
1,000
1,000

900
1,900

メーカーズマーク
フォアローゼズ ブラック
ワイルドターキー 8 年
ジャックダニエル
I.W. ハーパー 12 年



C o c k t a i l

アレキサンダー
オリンピック
サイドカー
ジャックローズ
スティンガー
ビーアンドビー
フレンチコネクション

Alexander
Olympic
Side Car

Jack Rose
Stinger

B&B
French Connection

1,400
1,400
1,400
1,400
1,400
1,400
1,400

Brandy Base ブランデーベース

サブマリノ
シャンディーガフ
ドッグズノーズ
パナシェ
ビアバスター
ボイラーメーカー
レッドアイ

Submarino
Shandy Gaff
Dogʼ s Nose

Panache
Beer Buster

Boiler maker
Red Eye

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Beer Base ビールベース

アメリカンレモネード
オペレーター
カリモーチョ
キール
スプリッツァー
ワインクーラー

American  Lemonade
Operator

Calimocho
Kir

Spritzer
Wine Cooler

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Wine Base ワインベース

カイピリーニャ
カシスオレンジ
カルーアミルク
グラスホッパー
ゴールデンキャデラック
スプモーニ
チャーリーチャップリン
チャイナブルー

Caipirinha
Cassis & Orange

Kahlua Milk
Grass Hopper

Golden Cadillac
Spumoni

Charlie Chaplin
China Blue

1,100
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Liqueur Base リキュールベース

ケープコッドサンライズ
サラトガクーラー
シャーリーテンプル
シンデレラ
プッシーキャット
マンディスキュア
レッドソンブレロ

Cape Cod Sunrise
Saratoga Cooler

Shirley Temple
Cinderella
Pussy Cat

Mandyscure
Red Sonbrero

850
850
850
850
850
850
850

Non Alcohol ノンアルコール

ギムレット
シンガポールスリング
ジントニック
ジンライム
ジンリッキー
ネグローニ
マティーニ

Gimlet
Singapore Sling

Gin & Tonic
Gin Lime

Gin Rickey
Negroni
Martini

1,000
1,050
1,000
1,000
1,100
1,000
1,000

Gin Base ジンベース

カミカゼ
シーブリーズ
スクリュードライバー
バラライカ
ブルドッグ
ブラッディメアリー
モスコミュール

Kamikaze
Sea Breeze
Screwdriver

Balalaika
Bull-Dog

Bloody Mary
Moscow Mule

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,050
1,000

Vodka Base ウォッカベース

エックスワイズィー
キューバリブレ
ソルクバーノ
ダイキリ
ブルーハワイ
ボストンクーラー
モヒート

X.Y.Z
Cuba Libre
Sol Cubano

Daiquiri
Blue Hawaii

Boston Cooler
Mojito

1,000
1,000
1,000
1,000
1,050
1,000
1,100

Rum Base ラムベース

アイスブレーカー
エルディアブロ
テキーラサンライズ
パロマ
マタドール
マルガリータ
モッキンバード

Ice-breaker
El Diablo

Tequila Sunrise
Paloma

Matador
Margarita

Mockingbird

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Tequila Base テキーラベース

オールドパル
オールドファッションド
カウボーイ
ゴッドファーザー
ニューヨーク
マンハッタン
ロブロイ

Old Pal
Old Fashioned

Cowboy
God Father

New York
Manhattan

Rob Roy

1,000
1,100
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Whisky Base ウイスキーベース



※ボトルキープをされているお客様には、ミネラルウォーター、ソーダウォーターを1 本 250 円にてご用意いたします。

Sekitoba ( potato )

Nakanaka ( barley )
6,500
8,000

900
950

赤兎馬（芋）
中々（麦）

S h o c h u

B r a n d y
ヘネシー V.S.O.P
マーテル V.S.O.P
レミーマルタン 1738
クリスチャンドルーアン X.O.

Hennessy V.S.O.P
Martell V.S.O.P

Remy Martin 1738
Christian Drouin X.O.

2,900
2,300
1,800
2,400

41,000
32,000
26,000
36,000

Bottle Glass

B e e r
生ビール（キリン 生ビール）
ギネス スタウト 小瓶
キリン フリー小瓶（ノンアルコールビール）

Draft Beer ( KIRIN )

 Guinness Extra Stout
Non Alcoholic Beer ( KIRIN )

950
1,000

750

W i n e
ピペール ・ エドシック ブリュット
 （シャンパン / シャンパーニュ）
シャンドン ブリュット（スパークリングワイン / オーストラリア）

シャトー ・メルシャンアンサンブル萌黄
（白ワイン / 日本）
シャトー ・メルシャンアンサンブル藍茜

（白ワイン / 日本）
カッシェロ・デル・ディアブロ
　シャルドネ（白ワイン / チリ）
カッシェロ・デル・ディアブロ
　カベルネ・ソーヴィニヨン（赤ワイン / チリ）
フォルタンリトラル ソーヴィニョン・ブラン

Piper-Heidsieck Brut  
( Champagne )

Chandon Brut( Sparkling Wine / Australia )

Chateau Mercian Ensemble  
Moegi ( White Wine / Japan )

Chateau Mercian Ensemble
Aiakane( Red Wine / Japan )

Casillero Del Diablo  
Chardonnay ( White Wine / Chile )

Casillero Del Diablo  
Cabernet Sauvignon ( Red Wine / Chile )

Fortant Littoral Sauvignon Blanc

15,800

8,500

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

Bottle Glass

ー
1,700

ー
ー

950

950

950

S o f t  D r i n k
コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
ペリエ
烏龍茶
レモンスカッシュ
ミルク

Cola
Ginger Ale

Orange Juice
Grape Fruits Juice

Perrier
Oolong Tea

Lemon Squash
Milk

750
750
750
750
850
750
850
750

J a p a n e s e  S a k e
翔雲　純米吟醸　白鶴錦
特別純米酒　山田錦

Shoun Junmaiginjou Hakutsurunishiki
Junmai Yamadanisiki

2,000
1,000



WESTERN FOOD
ポテトサラダ
 Potato Salad

￥600
シーザーサラダ
 Caesar Salad

￥1,300
スモークサーモン　ハーブサラダ添え
 Smoked Salmon with Herb Salad

￥1,500
生ハムとサラミソーセージ　ピクルス野菜添え
 Raw Ham and Salami Sausage with Pickled Vegetables

￥1,500
チーズとドライフルーツの盛り合わせ 

 Assorted Cheese and Dried Fruits

￥1,400
チーズ各種 ( 下記よりお選びください )
A. ブリー 20g×2(ﾌﾗﾝｽ)　Brie 20g×2(France)

B. ゴルゴンゾーラピカンテ 15g×2(ｲﾀﾘｱ)　Gorgonzola Piccante 15g×2(Italy)

各￥1,000

おつまみセット
Snack Set

￥1,000
ミックスナッツ
Assorted Nuts

￥700
アソートショコラ
Assorted chocolate

￥700

Last order 21:30

LIGHT SNACK Last order 22:30

~Cold Plate~

※食材によるアレルギーや食事制限・制限のあるお客さまは、係へお申し付けください。
※フードロス削減の為、食べ切りへのご協力をお願いいたします。

A B



ソーセージソテーとベーコンソテー　マッシュポテト添え
 Sauteed Sausage and Bacon with Mushed Potatoes

￥1,500
フライドポテト
 French Fried Potatoes

￥600
フライドチキンとフライドポテト　スイートチリソース添え
 Fried Chicken and Fried Potatoes with Sweet Chili Sauce

￥1,200
オニオンリングフライ　クリームチーズソース
 Fried Onion Ring with Cream Cheese Sauce

￥1,000
海老、イカ、帆立貝とミックスビーンズのガーリックバター焼き　バケット添え
 Garlic Butter‐Grilled Shrimp,Squid,Scallops and Mixed Beans with Bucket

￥1,800
ミートソーススパゲッティ　ボロネーズ風 
 Meat Sauce Spaghetti Bolognese Style

￥1,500
ピッツァマルゲリータ　中/大
 Pizza Margarita(Standard/Large）
￥1,900 ／￥3,200
ミックスシーフードフライ　ハーブサラダ添え
 Fried Mixed Seafood with Herb Salad

￥2,000
ビーフステーキ　テリヤキソース/マデラソース/ポン酢
 Beef Steak with “Teriyaki”Sauce or Madeira Sauce or Japanese”Ponzu”Sauce

￥3,000
アメリカンクラブハウスサンド
 American Clubhouse Sandwiches

￥1,800
チキンとハム入りマカロニグラタン
Macaroni Gratin of Chicken and Ham

￥1,500

WESTERN FOOD~Hot Plate~ Last order 21:30



JAPANESE　FOOD

 板わさ風　焼き蒲鉾と胡瓜　金山寺味噌
 Assorted Japanese Fish Cakes Grilled “Kamaboko”and Cucumber 

 with” Kinzanji Miso”
￥650

京都伏見 絹豆腐の冷奴
 Cold Silken Tofu

￥600

おばんざい風小鉢　三種盛り
 Assorted Meal of Japanese Home Cooking

￥1,100

焼きサバと彩り野菜のサラダ
 Grilled Mackerel and Colorful Vegetable Salad

￥1,280

三つ葉入り出し巻き玉子
  Japanese Rolled Omelet with Japanese Chervil

￥700

みつせ鶏つくね塩焼き(２本/３本)

 Grilled Mitsuse Chicken Tsukune with Salt(2Pieces/3Pieces)

￥780 ／￥1,000

牛肉じゃが(中/大)

 Braised Beef and Potatoes(Standard/Large)

￥980 ／￥1,450

寿司盛り合わせ ( にぎり３貫・細巻６貫）
 Assorted Sushi Plate(3Nigiri and 6Hosomaki Rolls)

￥2,500

 
 

Last order 20：30




