

# Whisky

## Scotch Whisky -Single Malt-

	Bottle	Glass	スコッチウイスキー - シングルモルト -
Ardbeg 10years	19,000	1,300	アードベッグ 10年
Bowmore 12years	21,000	1,300	ボウモア 12年
Caol Ila 12years	22,000	1,500	カリラ 12年
Laphroaig 10years	21,000	1,400	ラフロイグ 10年
Talisker 10years	19,000	1,300	タリスカー 10年
Glenmorangie 12years	17,000	1,200	グレンモーレンジィ 12年
Glenfiddich 12years	17,000	1,200	グレンフィディック 12年
The Glenlivet 12years	17,000	1,200	ザ グレンリベット 12年
Macallan 12years	36,000	2,400	マッカラン 12年
Macallan Dou-Cask 12years	28,000	1,900	マッカラン W カスク 12年

## Scotch Whisky -Blended-

			スコッチウイスキー - ブレンデッド -
Chivas Regal 12years	12,000	1,000	シーバスリーガル 12年
Chivas Regal Mizunara 12years	14,000	1,100	シーバスリーガル ミズナラ 12年
Chivas Regal 18years	28,000	1,900	シーバスリーガル 18年
Chivas Regal 25years	50,000	-	シーバスリーガル 25年
Ballantine's 17years	33,000	2,200	バランタイン 17年
Old Parr 12years	14,000	1,100	オールドパー 12年
Johnnie Walker Black Label	10,000	900	ジョニーウォーカー ブラックラベル

## American Whiskey

			アメリカンウイスキー
Maker's Mark	10,000	900	メーカーズマーク
Four Roses Black	12,000	1,000	フォアローゼズ ブラック
Wild Turkey 8years	12,000	1,000	ワイルドターキー 8年
Jack Daniel's No.7	10,000	900	ジャックダニエル
I.W. Harper 12years	28,000	1,900	I.W. ハーパー 12年

## Japanese Whisky

			ジャパニーズウイスキー
Taketsuru Puremalt	19,000	1,400	竹鶴 ピュアモルト
Yoichi	19,000	1,400	余市
Miyagikyou	19,000	1,400	宮城峡
Yamazaki	25,000	1,600	山崎
Yamazaki Story of Distillery	45,000	2,900	山崎ストーリーオブディスティラリー
Hakusyu Story of Distillery	45,000	2,900	白州ストーリーオブディスティラリー
Ao	19,000	1,300	碧
Hibiki Blender's choice	-	2,900	響ブレンドーズチョイス
Chita	19,000	1,300	知多
Fuji(Single Grain)	-	1,200	富士 ( シングルグレーン )

## Other Whisky

			その他のウイスキー
Canadian Club Classic 12years	10,000	900	カナディアンクラブ クラシック 12年
Bushmills Black Bush	10,000	900	ブッシュミルズ・ブラック ブッシュ

# Cocktail

Gin Base		ジンベース		Brandy Base		ブランデーベース	
Gimlet	1,000	ギムレット		Alexander	1,400	アレキサンダー	
Singapore Sling	1,050	シンガポールスリング		Olympic	1,400	オリンピック	
Gin & Tonic	1,000	ジントニック		Side Car	1,400	サイドカー	
Gin Lime	1,000	ジンライム		Jack Rose	1,400	ジャックローズ	
Gin Rickey	1,100	ジンリッキー		Stinger	1,400	スティンガー	
Negroni	1,000	ネグローニ		B&B	1,400	ビーアンドビー	
Martini	1,000	マティーニ		French Connection	1,400	フレンチコネクション	
Vodka Base		ウォッカベース		Beer Base		ビールベース	
Kamikaze	1,000	カミカゼ		Submarino	1,000	サブマリノ	
Sea Breeze	1,000	シーブリーズ		Shandy Gaff	1,000	シャンディーガフ	
Screwdriver	1,000	スクリュードライバー		Dog' s Nose	1,000	ドッグズノーズ	
Balalaika	1,000	バラライカ		Panache	1,000	パナシェ	
Bull-Dog	1,000	ブルドッグ		Beer Buster	1,000	ビアバスター	
Bloody Mary	1,050	ブラッディメアリー		Boiler maker	1,000	ボイラーメーカー	
Moscow Mule	1,000	モスコミュール		Red Eye	1,000	レッドアイ	
Rum Base		ラムベース		Wine Base		ワインベース	
X.Y.Z	1,000	エックスワイズイー		American Lemonade	1,000	アメリカンレモネード	
Cuba Libre	1,000	キューバリブレ		Operator	1,000	オペレーター	
Sol Cubano	1,000	ソルクバーノ		Calimocha	1,000	カリモーチョ	
Daiquiri	1,000	ダイキリ		Kir	1,000	キール	
Blue Hawaii	1,050	ブルーハワイ		Spritzer	1,000	スプリッツァー	
Boston Cooler	1,000	ボストンクーラー		Wine Cooler	1,000	ワインクーラー	
Mojito	1,100	モヒート		Liqueur Base		リキュールベース	
Tequila Base		テキーラベース		Caipirinha	1,100	カイピリーニャ	
Ice-breaker	1,000	アイスブレイカー		Cassis & Orange	1,000	カシスオレンジ	
El Diablo	1,000	エルディアブロ		Kahlua Milk	1,000	カルーアミルク	
Tequila Sunrise	1,000	テキーラサンライズ		Grass Hopper	1,000	グラスホッパー	
Paloma	1,000	パロマ		Golden Cadillac	1,000	ゴールデンキャデラック	
Matador	1,000	マタドール		Spumoni	1,000	スプモーニ	
Margarita	1,000	マルガリータ		Charlie Chaplin	1,000	チャーリーチャップリン	
Mockingbird	1,000	モッキンバード		China Blue	1,000	チャイナブルー	
Whisky Base		ウイスキーベース		Non Alcohol		ノンアルコール	
Old Pal	1,000	オールドパル		Cape Cod Sunrise	850	ケープコッドサンライズ	
Old Fashioned	1,100	オールドファッシュヨンド		Saratoga Cooler	850	サラトガクーラー	
Cowboy	1,000	カウボーイ		Shirley Temple	850	シャーリーテンプル	
God Father	1,000	ゴッドファーザー		Cinderella	850	シンデレラ	
New York	1,000	ニューヨーク		Pussy Cat	850	プッシーキャット	
Manhattan	1,000	マンハッタン		Mandyscure	850	マンディスキュア	
Rob Roy	1,000	ロブロイ		Red Sonbrero	850	レッドソンブレロ	

# Brandy

	Bottle	Glass	
Hennessy V.S.O.P	41,000	2,900	ヘネシー V.S.O.P
Martell V.S.O.P	32,000	2,300	マーテル V.S.O.P
Remy Martin 1738	26,000	1,800	レミーマルタン 1738
Christian Drouin X.O.	36,000	2,400	クリスチャンドルーアン X.O.

# Wine

	Bottle	Glass	
Piper-Heidsieck Brut ( Champagne )	15,800	—	ピペール・エドシック ブリュット ( シャンパン / シャンパーニュ )
Chandon Brut ( Sparkling Wine / Australia )	8,500	1,700	シャンドン ブリュット ( スパークリングワイン / オーストラリア )
Chateau Mercian Ensemble Moegi ( White Wine / Japan )	5,000	—	シャトー・メルシアンアンサンブル 萌黄 ( 白ワイン / 日本 )
Chateau Mercian Ensemble Aiakane ( Red Wine / Japan )	4,500	—	シャトー・メルシアンアンサンブル 藍茜 ( 白ワイン / 日本 )
Casillero Del Diablo Chardonnay ( White Wine / Chile )	5,000	950	カッシエロ・デル・ディアブロ シャルドネ ( 白ワイン / チリ )
Casillero Del Diablo Cabernet Sauvignon ( Red Wine / Chile )	5,000	950	カッシエロ・デル・ディアブロ カベルネ・ソーヴィニヨン ( 赤ワイン / チリ )
Fortant Littoral Sauvignon Blanc	5,000	950	フォルタンリトラル ソーヴィニヨン・ブラン

# Beer

Draft Beer ( KIRIN )	950	生ビール ( キリン 生ビール )
Guinness Extra Stout	1,000	ギネス スタウト 小瓶
Non Alcoholic Beer ( KIRIN )	750	キリン フリー小瓶 ( ノンアルコールビール )

# Japanese Sake

Shoun Junmaiginjou Hakutsurunishiki	2,000	翔雲 純米吟醸 白鶴錦
Junmai Yamadanisiki	1,000	特別純米酒 山田錦

# Shochu

Sekitoba ( potato )	6,500	900	赤兎馬 ( 芋 )
Nakanaka ( barley )	8,000	950	中々 ( 麦 )

# Soft Drink

Cola	750	コーラ
Ginger Ale	750	ジンジャーエール
Orange Juice	750	オレンジジュース
Grape Fruits Juice	750	グレープフルーツジュース
Perrier	850	ペリエ
Oolong Tea	750	烏龍茶
Lemon Squash	850	レモンスカッシュ
Milk	750	ミルク

※ボトルキープをされているお客様には、ミネラルウォーター、ソーダウォーターを1本250円にてご用意いたします。

# WESTERN FOOD ~Cold Plate~ Last order 21:30

ポテトサラダ

Potato Salad

¥ 600

シーザーサラダ

Caesar Salad

¥ 1,300

スモークサーモン ハーブサラダ添え

Smoked Salmon with Herb Salad

¥ 1,500

生ハムとサラミソーセージ ピクルス野菜添え

Raw Ham and Salami Sausage with Pickled Vegetables

¥ 1,500

チーズとドライフルーツの盛り合わせ

Assorted Cheese and Dried Fruits

¥ 1,400

チーズ各種 (下記よりお選びください)

A. ブリー 20g×2(フランス) Brie 20g×2(France)

B. ゴルゴンゾーラピカンテ 15g×2(イタリア) Gorgonzola Piccante 15g×2(Italy)

各 ¥ 1,000



## LIGHT SNACK

Last order 22:30

おつまみセット

Snack Set

¥ 1,000

ミックスナッツ

Assorted Nuts

¥ 700

アソートショコラ

Assorted chocolate

¥ 700



※食材によるアレルギーや食事制限・制限のあるお客さまは、係へお申し付けください。

※フードロス削減の為、食べ切りへのご協力をお願いいたします。

# WESTERN FOOD ~Hot Plate~ Last order 21:30

ソーセージソテーとベーコンソテー マッシュポテト添え

Sauteed Sausage and Bacon with Mashed Potatoes

¥1,500

フライドポテト

French Fried Potatoes

¥600

フライドチキンとフライドポテト スイートチリソース添え

Fried Chicken and Fried Potatoes with Sweet Chili Sauce

¥1,200

オニオンリングフライ クリームチーズソース

Fried Onion Ring with Cream Cheese Sauce

¥1,000

海老、イカ、帆立貝とミックスビーンズのガーリックバター焼き バケット添え

Garlic Butter-Grilled Shrimp,Squid,Scallops and Mixed Beans with Bucket

¥1,800

ミートソーススパゲッティ ボロネーズ風

Meat Sauce Spaghetti Bolognese Style

¥1,500

ピッツァマルゲリータ 中/大

Pizza Margarita(Standard/Large)

¥1,900 / ¥3,200

ミックスシーフードフライ ハーブサラダ添え

Fried Mixed Seafood with Herb Salad

¥2,000

ビーフステーキ テリヤキソース/マデラソース/ポン酢

Beef Steak with "Teriyaki" Sauce or Madeira Sauce or Japanese "Ponzu" Sauce

¥3,000

アメリカンクラブハウスサンド

American Clubhouse Sandwiches

¥1,800

チキンとハム入りマカロニグラタン

Macaroni Gratin of Chicken and Ham

¥1,500



# JAPANESE FOOD

Last order 20:30

板わさ風 焼き蒲鉾と胡瓜 金山寺味噌

Assorted Japanese Fish Cakes Grilled “Kamaboko” and Cucumber with” Kinzanji Miso”

¥ 650

京都伏見 絹豆腐の冷奴

Cold Silken Tofu

¥ 600

おばんざい風小鉢 三種盛り

Assorted Meal of Japanese Home Cooking

¥ 1,100

焼きサバと彩り野菜のサラダ

Grilled Mackerel and Colorful Vegetable Salad

¥ 1,280

三つ葉入り出し巻き玉子

Japanese Rolled Omelet with Japanese Chervil

¥ 700

みつせ鶏つくね塩焼き(2本/3本)

Grilled Mitsuse Chicken Tsukune with Salt(2Pieces/3Pieces)

¥ 780 / ¥ 1,000

牛肉じゃが(中/大)

Braised Beef and Potatoes(Standard/Large)

¥ 980 / ¥ 1,450

寿司盛り合わせ(にぎり3貫・細巻6貫)

Assorted Sushi Plate(3Nigiri and 6Hosomaki Rolls)

¥ 2,500

